
Зафатнина на 

мотор
Сила на мотор

Продажна Цена со ДМВ 

и ДДВ
Акциски попуст

Цена со Акциски попуст, ДМВ и 

ДДВ

1598 cm
2 108kW / 147КС € 38.000 € 2.000 36.000 €                            

Стандардна опрема NOBLE

Волан рачно подесив по висина и длабочина

Кожен мултифункционален волан 

Греење на волан

Резервно тркало  

Кровни носачи 

Радио антена ( shark fin )

Ел. подесување на странични ретровизори 

Аларм

Ел. преклопливи  ретровизори 

Греење на ретровизори

Метални педали

Ел. подесиво возачко седиште во 6 смера 

Лумбално подесување на возачко седиште во 4 правци

Ел. Подесиво совозачко седиште во 4 правци

Масажер на совозачко седиште со екстензија за нозете

Греење и вентилација на предни седишта 

Подесување на втор ред седишта (напред - назад и нагиб )

Греење на втор ред седишта

Преклоплив втор ред седишта 60/40

Рачно склоплив трет ред седишта

Амбиентално осветлување

Електрохроматски внатрешен ретровизор 

Двозонска автоматска клима

AQS - автоматска контрола на квалитетот на воздухот

N95 филтер

"Keyless entry"

Електрична врата на багажник

Сензор за дожд

Ел. панорамски стаклен покрив

Ел.подвижна кровна завеса за стаклениот кров

Централно одмаралиште за рака со разладна комора

Дигитална инструмент табла 12,3"

15.6'' мултимедијален екран

Apple carplay / Android auto

Bluetooth

DAB радио

Гласовни команди

12 speekers Sony

Безжичен полнач за телефон 50W

Отвор за климатизација во втор ред на седишта

2 USB port напред 

1 USB port назад

Child Lock сигурносно заклучување на вратите за деца

Isofix на задните седишта

Имобилизатор против кражба

Предупредување за ненаместен појас во втор ред

Предупредување за ненаместен појас во трет ред

Цените се изразени во евра, а плаќањето е во денарска противредност (1еур = 61.8мкд)
Произведувачот го задржува правото без предходна најава да ги промени цените и спецификацијата на возилата

RCTA (Rear Crossing Traffic Alert) Детекција на возила при движење наназад

DOW (Door Opening Warning) Систем за безбедно отварање врати 

LKA (Lane Keeping System) Следење на возило во коловозна лента 

TPMS - мерење на притисок во гуми

Предни паркинг сензори 

*Металик боја - вклучено во цената

Задни паркинг сензори 

540 степени камера со HD приказ

LED предни светла

Автоматски предни светла

Отвори за клима во третиот ред седишта

LED задни светла 

LED трето стоп светло 

2+2 издуви од лева и десна страна

'Follow-me-home'' светла

Динамички покажувачи на правец во ретровизори

EPS - Електро-серво управувач 

EPB - Електрична рачна сопирачка

Седишта обложени со вештачка кожа

Speed Limit Reminder- Потсетник за ограничување на брзината

BSD (Blind-Spot Detection ) Детекција на мртов агол

ICA (Integrated Cruise Assist) Одржување во колозна лента при брзина над 60km

TJA (Traffic Congestion Assistance )

FCW (Forward Collision Warning) Предупредување за препрека

AEB (Automatic Braking Assistance ) Предупредување и сопирање при препреки

ELK - итно задржување во лента

LDW (Lane Departure Warning) Предупредување при напуштање на лента 

LDP - Спречување на напуштање на лента

BAS (Brake Assist System) помош при нагло сопирање

BOS (Brake Override System) помош при сопирање

ESP (Electronic Stability Program) Електронска стабилност на возило 

TCS (Traction Control System) Систем за пролизгување 

EBA (Emergency Brake Assist) Помош при нагло сопирање

HAC (upHill Assist System) Помош при угорнина 

HDC (downHill auxiliary system) Помош при надолнина 

ACC Адаптивен темпомат

Speed Cruise - темпомат

Воздушни завеси 

ABS сопирачки 

ЦЕНОВНИК СЕ ОДНЕСУВА НА МОДЕЛИ ОД 01.02.2026

Tiggo 8 1.6 T-GDI 7DCT 2WD NOBLE

Предни воздушни перници 

Странични воздушни перници ( напред )

Странични воздушни перници (втор ред) 

Централна воздушна перница ( меѓу возач и совозач )

EBD (Electronic Brake force Distribution) Распределба на силата на сопирање

AUTO HOLD функција

Алу. Фелни 19" со гуми 235/55 R19

Избор на режим на возење

Shift by Wire- менувач



*податоците се превземени од официјалниот каталог на CHERY и може да подлежат на производна толеранција

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ
МОТОР И МЕНУВАЧ

Тип на мотор

Број на цилиндри

Најголем обртен момент/број на вртежи

108 kW / 147 КС

5000

275 Nm / 1750 - 2750

1.6 T-Gdi

4 во ред

Тип на менувач

Погонска оска

Максимална брзина

Зафатнина на мотор

Пречник X од

Степен на компресија

Сила на мотор

Вртежи при максимална сила

ПЕРФОРМАНСИ

180km/ч

Автоматски - 7 DCT

2WD - предна

1598 cm3

77 mm X 85.8 mm

9,9 : 1

10.6 секунди

7.8 L/100km

Задни кочници

Седишта

Најмало растојание од земја

Капацитет на багажник (5 седишта / 7седишта)

Потпирање напред

Потпирање назад

Предни кочници

Маса на празно возило

Вкупна дозволена маса на возило

Дозволено оптеретување напред/назад

Забрзување од 0-100km/ч

Просечна потрошувачка

Капацитет на резервоар

ГОРИВО

MacPherson независно суспензија

Диск кочници

7 (2+3+2)

57 L

177 g/km

1748 kg

2343 kg

CO2 емисија

МАСА НА ВОЗИЛО

ОСТАНАТО

Multi-Link независно суспензија

Вентилирачки дискови

1088kg / 1390kg

212 mm

1179L / 193L


